Муниципальное общеобразовательное учреждение

Юдинская основная общеобразовательная школа

Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ № 6.

От 21 января 2010г.

«О назначении лица ответственного

за организацию заполнения таблиц

рейтингового и финансового мониторинга»

В соответствии с приказом № 364 «О реализации проекта «Становление системы открытого электронного образовательного рейтинга муниципалитетов и школ» в общеобразовательных учреждениях района» отдела образования от 30.12.09г. и с  целью совершенствования принципов и прозрачности в деятельности общеобразовательных учреждений, повышения заинтересованности педагогических коллективов школ в качестве результатов учебно-воспитательного процесса, для совершенствования системы поощрения общеобразовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за заполнения таблиц рейтингового и финансового мониторинга учителя информатики В.А. Сергиенко.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                   Директор школы:              А. И. Бобешко

   С приказом ознакомились:              В. А. Сергиенко